a Lei nº 14.133/21, em especial aos artigos 155 a 163. 
As sanções aqui previstas são independentes entre si, podendo ser aplicadas isoladas ou 
cumulativamente, sem prejuízo de outras medidas cabíveis. 

13 -VALOR ESTIMADO  

Valor total estimado para contratação: 21.068,70 (vinte e um mil e sessenta e oito reais 
e setenta centavos)   

São Tomé das Letras, 02 de Outubro de 2024. 

Ângelo Roberto Maciel Taveira 

Agente de Contratações 

MINUTA DO CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2024 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 013/2024 

CONTRATO  N°